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Grannstöd och Grannsamverkan i Botkyrka 

Nyhetsbrev mars 2025 

 

Hej alla! 

Mars har börjat bra vad gäller vädret! Vad gäller Grannstöd och Grannsamverkan så 

har styrelsen tappat några personer som behöver ersättas. Som tur är har vi snart 

vårt årsmöte och valberedningen har som vanligt ett viktigt uppdrag att komma med 

sitt förslag. 

 

Årsmötet är onsdag den 23 april i Segersjö Folkets Hus på kvällen. Du är välkommen 

och boka gärna in det redan nu. 

 

Vill du lämna något förslag/motion så säger våra stadgar att den ska vara inlämnad 

senast en månad före årsmötet. 

 

Har du redan almanackan framme så boka gärna in kvällen den 6 maj då du snart 

kommer att få en inbjudan till utbildningskväll. Separat inbjudan kommer ganska 

snart. Innehållet är ännu inte helt klart. Men deltagare från polisen, kommunen, 

styrelsen och Information i en rubrik som heter, ”stop the bleed”. Mer om vad det 

innebär får du veta om du framöver anmäler dig. 

 

Är du intresserad av att delta på annat sätt än att sitta i styrelsen så hör av dig. Det 

kan exempelvis handla om delta vid engagemang och deltagande vid olika event i 

bostadsområden.  

 

Slut för denna gång och ha det gott! 

 

Jan Karlsson 

Ordförande 
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Många skyltar har bleknat och behöver bytas. Vi uppmanar er se över skyltarna och 

beställa nya enligt nedan.  

Skyltar för aktiv Grannsamverkan kan endast beställas av kontaktombuden på 

vår e-post skylt@tryggare-botkyrka.se  

  

Tillvägagångssättet vid inbrott i lägenhet är att ytterdörren till lägenheten brutits upp 

och vid villainbrotten är det oftast via altan/balkongdörren samt även fönster som 

gärningspersonen har tagit sig in.      

 

  

Bättre skalskydd dvs. lås, brytskydd på dörrar, fönsterlås, låsbart handtag och 
larm håller inbrottstjuvar borta. Enbart larm är inte tillräckligt.   
  

OBS! En fungerande Grannsamverkan gör skillnad vi har idag 369 

grannsamverkansområden i kommunen.  

  

Ring 112 vid misstanke / pågående om brott.   

 

 

Jan ,Björn och Yasin, 
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